
 63 

 

 

Michal Sloupenský 

Jiráskova 44 

Šternberk 

IČO 16651294 

___________________________________________________________ 
a pracovník 
 
příjmení a jméno :   ........................................................................................................ ............. 

narozený            :    .................................................................................................... ................. 

číslo OP : ........................................................ 

bydliště              :    .................................................................................................................... 

uzavírají tuto : 

             D O H O D U    O   P R O V E D E N Í   P R Á C E 

sjednaný pracovní úkol : ............................................................................................................ 

sjednaný rozsah práce  : .................................................................................................... ....... 

zahájení práce dne       : ........................................ dokončení dne : .......................................... 

sjednaná odměna         : ..................................................................................  

 

Další ujednání : 

Pracovník se zavazuje : 
 - konat práce svědomitě a řádně podle svých sil a schopností a dodržovat podmínky sjednané v této 

dohodě 
 - konat práce osobně nebo za pomoci rodinných příslušníků 
 - dodržovat pracovní a jiné předpisy vztahující se k práci jím vykonávané, zejména k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (včetně rodinných příslušníků)  
 neuplatňovat vůči zaměstnavateli další zvýšené nároky na odměnu v případě, pokud plnění 

pracovních úkolů zajišťoval pomocí rodinných příslušníků 
Zaměstnavatel  může odměnu po projednání s pracovníkem přiměřeně snížit, neodpovídá-li provedená 
práce sjednaným podmínkám. Zaměstnavatel dále může od dohody odstoupit,pokud pracovní úkol 
nebude proveden ve sjednané době, okamžitě může tuto dohodu zrušit, pokud pracovník porušil zvlášť 
hrubým způsobem povinnosti vyplývající z této dohody. 
Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  jeden obdrží pracovník, druhý zaměstnavatel. 
Pracovník i zaměstnavatel podepisují tuto dohodu o provedení práce na důkaz souhlasu s jejím 
obsahem. 
 
 
V Olomouci dne : ......................................... 
 
 

...............................................                                     ...........................................                  

podpis zaměstnance                                                                        podpis zaměstnavatele 


